
PŘIHLÁŠKA do čtenářského kroužku KNIHOMÍLEK 

 

ŠKOLNÍ ROK 2020/2021 

Jméno a příjmení  dítěte:…………………………………………………………………………………………………………                    

Adresa bydliště:……………………………………………………………………………………………………………………… 

Telefon na zákonného zástupce:…………………………………………………………………………………………….. 

E-mail na zákonného zástupce:………………………………………………………………………………………………. 

Evidenční číslo čtenáře:………………………………………………………………………………………………………….. 

Škola a třída:…………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

PROHLÁŠENÍ RODIČŮ: 

Souhlasíme s tím, aby dítě navštěvovalo tento kroužek při Městské knihovně v Bojkovicích a 
prohlašuji, že je v dobrém zdravotním stavu a může bez problémů pobývat v dětském 
kolektivu. Případné změny zdravotní stavu či alergie nahlásím okamžitě knihovnici a nebudu 
posílat nemocné dítě do kroužku. 

Dítě má tyto problémy, na které je potřeba při činnosti kroužku brát zřetel: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………….......... 

Dítě budou z kroužku vyzvedávat rodiče   /  může odejít z kroužku samo 

(platnou informaci zakroužkujte nebo podtrhněte) 

 

Souhlasíme s fotografováním dítěte na akcích a s případným vyvěšením na nástěnkách, 
webových stránkách knihovny, ve zpravodaji Naše Bojkovsko, kronice, výroční zprávě, 
facebooku aj.  
 

Škody vzniklé neukázněným chováním našeho dítěte uhradíme. 

V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 

těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES stvrzuji svým podpisem, že jsem dobrovolně 

poskytl osobní údaje MKB za účelem spolupráce, evidence a další korespondence s tím, že 

nebudou dále poskytovány třetím osobám. 

Prohlašuje, že jsem byl/la  seznámen/na s  Řádem čtenářského kroužku, který je vystaven 

v knihovně. 

 

Datum:…………………………………. Podpis zákonného zástupce:…………………………………………  


